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رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

رئیس محترم دانشگاه علوم  توانبخشی و سلامت اجتماعی 

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش

رئیس محترم دانشگاه شاهد

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)

معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون

رئیس محترم موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

رئیس محترم انستیتوپاستور ایران

رئیس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی

رئیس محترم دانشگاه تربیت مدرس

سلام علیکم

در راستای " اجرای ماده ۲۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" موارد ذیل جهت اجرا ابلاغ می گردد:

الف- با تقاضای کتبی دانشجویان مادر باردار جهت مرخصی یک نیمسال تحصیلی قبل از زایمان بدون 

احتساب در سنوات تحصیلی موافقت گردد.

ب- با تقاضای مرخصی دانشجویان مادر دارای فرزند زیر دو سال، حداکثر تا چهار نیمسال تحصیلی 

بدون احتساب در سنوات تحصیلی موافقت گردد.

پ- با تقاضای دانشجویان مادر باردار یا دارای فرزند زیر دو سال جهت میهمانی به میزان حداکثر چهار 

نیمسال تحصیلی در دانشگاه /دانشکده علوم پزشکی هم سطح یا پایین تر مورد تقاضا، موافقت گردد.

ت-با تقاضای دانشجویان مادر باردار یا دارای فرزند زیر سه سال جهت آموزش مجازی یا غیرحضوری 

برای گذراندن واحدهای دروس نظری دوره تحصیل موافقت گردد. نحوه آموزش دروس مجازی این 

دانشجویان به ترتیب اولویت به شرح ذیل می باشد: 
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۱-آموزش از طریق سامانه آرمان دانشگاه علوم پزشکی مجازی، جهت دروسی که در این سامانه موجود 

می باشد.

۲-آموزش از طریق سامانه آموزش مجازی دانشگاه محل تحصیل دانشجو، جهت دروسی که در سامانه 

آرمان موجود نمی باشد.

۳- در صورتی که دانشگاه محل تحصیل دانشجو امکانات لازم جهت برگزاری دروس غیر حضوری را 

نداشته باشد. با همکاری سایر دانشگاه های کلان منطقه آموزشی دروس مجازی را به صورت مشترک 

ارائه نمایند.

ث- با تقاضای دانشجویان مادر باردار یا دارای فرزند زیر دو سال جهت کاهش نوبت کاری شب  مطابق 

مفادآیین نامه مربوطه که متعاقبا ابلاغ خواهد شد، موافقت گردد.

ج- برای اساتید راهنما به ازای داشتن هر دانشجوی مادر باردار یا دارای فرزند شیرخوار یک سهمیه به 

سقف استاد راهنمایی آنها اضافه گردد.


